
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 30 32 34

PROVINCIA DI ALESSANDRIA
111 VILLANOVA MONFERRATO # Start Village 0,0 61,9 13.15 13.15 13.15
111 VILLANOVA MONFERRATO # km 0 - sp.31 0,0 0,0 61,9 13.15 13.15 13.15
114 Casale Popolo ; sp.31bis 5,0 5,0 56,9 13.25 13.24 13.23

122 Morano sul Po ; sp.31bis - bretella esterna 6,3 11,3 50,6 13.37 13.36 13.34

PROVINCIA DI VERCELLI
INGR 125 Svinc. Trino  - INIZIO TRATTO REGOLARITA' # sp.455 3,3 14,6 47,3 13.44 13.42 13.40

15.48
132 Tricerro - FINE TRATTO REGOLARITA' # v.Roma-sp.455 7,9 22,5 39,4 13.59 13.57 13.55
131 Desana - INIZIO TRATTO REGOLARITA' # sp.455 4,5 27,0 34,9 14.08 14.05 14.03
127 Vercelli - FINE TRATTO REGOLARITA' # C.soTanaro-sp.11bis 10,6 37,6 24,3 14.27 14.25 14.23
122 P.L. # ss.11bis 2,4 40,0 21,9 14.32 14.30 14.27

138 Borgo Vercelli # Tang. Nord-sp.11 2,7 42,7 19,2 14.38 14.35 14.32

PROVINCIA DI NOVARA 42,7 19,2 14.38 14.35 14.32

160 Bv. per Casalgiate : sp.197 11,5 54,2 7,7 15.01 14.56 14.52

151 San Pietro Mosezzo Z.I. ; sp.11B 3,7 57,9 4,0 15.08 15.03 14.59
146 NOVARA # v.Kennedy 4,0 61,9 0,0 15.16 15.11 15.06

NOTE: 16.49

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 40

GIRO PRO

Tappa

02
cronotabella

VILLANOVA MONFERRATO - NOVARA
km 61,9

domenica 9 maggio 21

Quota

GIRO PRO


